
HEJTMAN JIHOMORAVSKÉHO KRAJI 
Žerotřnovo nám. 3/5, 60182 

Č.j.: JlvlK*1^' Cii /2014 Sp. zn.: S - JMK 106431/2014 Brno 

R O Z H O D N U T Í 

hejtmana Jihomoravského kraje číslo 3/2014 ze dne 19. září 2014 

o nařízení bezodkladného provedení stavby/stavebních prací/terénních úprav/odstranění 

stavby/odstranění porostů 

Podle ust. § 14 odst. 4 písm. b) zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů 
(krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souvislosti se stavem nebezpečí, který byl vyhlášen 
Rozhodnutím hejtmana Jihomoravského kraje číslo 2/2014 ze dne 17. září 2014 

nařizuji bezodkladné provedení stavby/stavebních prací/terénních úprav/odstranění stavby/odstranění 
porostů dle přílohy č. 1 tohoto Rozhodnutí. 

ČI. 1 

O d ů v o d n ě n í 

Bezodkladné provedení stavby/stavebních prací/terénních úprav/odstranění stavby/ odstranění porostů 

je nařizováno z důvodu naléhavého obecného zájmu neodkladného odvrácení nebezpečí ohrožení životů, 

zdraví a majetku obyvatel v souvislosti s trváním výše uvedeného krizového stavu. 

ČI. 2 

P o u č e n í 

Proti tomuto rozhodnutí není, ve smyslu ust. § 38 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně 

některých zákonů (krizový zákon) ve znění pozdějších předpisů, přípustné odvolání. 

Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 19. září 2014 

V Brně dne 19. září 2014 / \\ " 
lehal Hašek 

Počet listů rozhodnutí: 1 
Příloha: Technická specifikace 

IC DIC Telefon Fax 
708 88 337 CZ70888337 541651111 541651209 

E-mail 
posral • nhomorav5ky.c 

Internet 
www.kr jihomoi. 

http://www.kr


Příloha č. 1 k č. j . : JMK xxxxxx/2014 

Technická specifikace 

Za účelem odvrácení bezprostředně hrozících důsledků živelní pohromy a zabránění ohrožení života nebo 
zdraví osob vyplývajících z krizové situace popřípadě jiných škod je povinné osobě ukládáno strpění 
stavby/stavebních prací/terénních úprav/odstranění stavby/odstranění porostů: 

- Na pozemcích pořadové číslo 1. až 49. bude provedeno odstranění porostu, odstranění oplocení, terénní 

úpravy, stavba provizorní komunikace, dočasná deponie materiálu. 

- Výše uvedená opatření budou prováděna v obci Bulhary, katastrální území Bulhary. 

Poř.č. 

1. 
2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

Parcela číslo 

897/3 
897/2 

897/1 

1841 

1842 

1843 

1844 

1845 

1846 

1847 

1848 

1850 

1851 

1852 

1869 

1870 

1872 

1874 

1876 

1879 

1881 

1882 

1883 

1884 

1885 

1887 

1888 

1889 

1890 

1891 

Vlastník 

Hacker Josef, č.p. 252, 69189 Bulhary 
Hacker Josef, č.p. 252, 69189 Bulhary 

Hacker Josef, č.p. 252, 69189 Bulhary 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 3 

Krupica Arnošt, č.p. 101, 59453 Záblatí 

Obec Bulhary, č.p. 88, 69189 Bulhary 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 3 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 3 

Krupica Arnošt, č.p. 101, 59453 Záblatí 

Krupica Arnošt, č.p. 101, 59453 Záblatí 

Votava Přemysl, č.p. 347, 68301 Velešovice 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 3 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 3 

Krupica Arnošt, č.p. 101, 59453 Záblatí 

Kováč Ladislav, Husitská 1190/9, Královo Pole, 61200 Brno 

Krupica Tomáš, Jánošíkova 838/36, Chrlice, 64300 Brno 

Rýpar Pavel, Ztracená 435, 78391 Uničov 

Nesvadba Petr, Jírovcova 548/19, Kohoutovice, 62300 Brno 

Smrček Kamil, Mohelnická 854, 78391 Uničov 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 3 

Obec Bulhary, č.p. 88, 69189 Bulhary 

Mad a Jaromír, Hasičská 592/60, Hrabůvka, 70030 Ostrava 

Smrček Kamil, Mohelnická 854, 78391 Uničov 

Kováč Pavel, Gallašova 782/2, Štýřice, 63900 Brno 

Krupica Miroslav, bratří Křičků 1558/22, Řečkovice, 62100 Brno 

Rieglová Jitka, Solní 119, 78391 Uničov 

Kováč Ladislav, Husitská 1190/9, Královo Pole, 61200 Brno 

Krupica Tomáš, Jánošíkova 838/36, Chrlice, 64300 Brno 

Knotek Antonín, Renčova 1668/17, Řečkovice, 62100 Brno 

Rýpar Pavel, Ztracená 435, 78391 Uničov 

2 



31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

1892 

1893 

1894 

1901 

1902 

1904 

233/2 

233/1 

233/3 

1875/1 

1873/1 

1871/1 

1877/1 

1880/2 

1801 

1802 

1806 

1905 

1886 

Nesvadba Petr, Jírovcova 548/19, Kohoutovice, 62300 Brno 

Kováč Ladislav, Husitská 1190/9, Královo Pole, 61200 Brno 

Lukášek Otto, č.p. 26, 69189 Bulhary 

Spáčil Jakub, Polívkova 352/8, Medlánky, 62100 Brno 

Caha Roman, Luční 1066/17, 58901 Třešť 
Gahrová Hana, Wolkerova 512/7, 69201 Mikulov 
Kováč Pavel, Gallašova 782/2, Štýřice, 63900 Brno 

Hacker Josef, č.p. 252, 69189 Bulhary 

Hacker Josef, č.p. 252, 69189 Bulhary 

Hacker Josef, č.p. 252, 69189 Bulhary 

Kováč Ladislav, Husitská 1190/9, Královo Pole, 61200 Brno 

Maďa Jaromír, Hasičská 592/60, Hrabůvka, 70030 Ostrava 

Knotek Antonín, Renčova 1668/17, Řečkovice, 62100 Brno 

Krupica Miroslav, bratří Křičků 1558/22, Řečkovice, 62100 Brno 

Rieglová Jitka, Solní 119, 78391 Uničov 

Obec Bulhary, č.p. 88, 69189 Bulhary 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 
Nové Město, 12800 Praha 2 
Obec Bulhary, č.p. 88, 69189 Bulhary 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 60200 Brno 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 3 

3 



Znázornění parcel dotčených výstavbou panelové komunikace 



Znázornění parcel dotčených výstavbou mezidepónií 



Znázornění parcely dotčené výstavbou odtěžením levého břehu koryta 


